

Městys Chodová Planá obdržel dne 27.03. 2013 pod č.j. 385/2013 od K.Q. Praha 4, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:

1. Plného znění zápisu z jednání RM ze dne 4.3.2013, zejména s ohledem na bod 205.1
2. Revokaci usnesení rady č. 205.1 z jednání RM dne 4.3.2013

Dne 27.03. 2013 bylo žadateli sděleno:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vám sdělujeme, že tato bude postoupena členům RM a ZM na nejbližším zasedání. RM zasedá dne 15.4. 2013 a ZM dne 24.4. 2013.

Dne 22.04. 2013 bylo právnímu zastoupení žadatele sděleno:

Rada městyse na svém 45. zasedání dne 15. 04. 2013 přijala následující usnesení:

Rada městyse Chodová Planá **doporučuje ZM:**

1. Vzít na vědomí žádost AK JUDr. H. Jareš Procházkové, Štěpánská 39, 110 00 Praha 1, zastupující klienta pana Karla Quasta, o revokaci usnesení RM č. 205.1 z jednání RM ze dne 4.3. 2013.
2. Pokračovat v prodeji p.p.č. 128/6 o výměře 1539m² tr. travní porost v k.ú. Pístov v souladu s unesením ze zasedání RM č. 42 dne 4.3.2013 v bodě 205.1.

Dne 16.05. 2013 bylo žadateli sděleno:

Městys Chodová Planá Vám sděluje, že dne 24.4. 2013 na svém 14. zasedání ZM zastupitelé rozhodli, že bod č. 14.11, ve kterém se měl projednávat prodej části p.č. 128/4 v k.ú. Pístov tuto vrátí k opětovnému projednání. O výsledku bude žadatel vyrozuměn.